
DOBRÁ AGENTURA, s.r.o.
Krahulčí 2016/9
193 00 Praha 9, ČR

Telefon: +420 267 911 660
Email: info@dobraagentura.cz
Web: www.dobraagentura.cz

IČO: 26453118, DIČ: CZ26453118
Zápis v OR u Městského soudu
v Praze, značka: C83258

CERTIFIKÁT
DOBRÁ BEZPEČNOSTNÍ AGENTURA

Označení za podporu kvality služeb poskytovaných při ochraně osob a majetku udělujeme

společnosti

Affect, s.r.o.
Příčná 726, 252 19 Rudná, IČ: 248 44 055

Certifikovaná společnost je uživatelem elektronického obchůzkového systému strážní služby
KOSguard, Active Guard, Active Track, obchůzkové aplikace PATROLCONTROL GSM/Guard
nebo webového portálu PATROLCONTROL. Díky použití těchto profesionálních elektronických
nástrojů může garantovat vysokou úroveň poskytovaných služeb při ochraně majetku a osob.

V Praze dne 19.06.2022

……………………………….
Miroslava Pohanková

jednatelka


